[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 года                                                                                № 46/135
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 4 квартал 2016 год

Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 4 квартал 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                             А.Н.Чекалин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

от 30.09.2016 г. № 46/136
                                                               П Л А Н

                   работы Совета депутатов муниципального образования

                    «Новомалыклинское сельское поселение» на 4 квартал 2016 год
	№ п/п
	Сроки
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	4 квартал

	1
	21.10.16
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 9 месяцев 2016 года
	Комитет по бюджету, налогам, экономике и предпринимательству

	2

	Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

	3

	Об установлении налога на имущество физических лиц на  территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2017 год.

	4

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2017год

	5

	Утверждение соглашений о передаче  Контрольно-счетной палаты Муниципального образования «Новомалыклинский район» полномочий по осуществлению  внешнему финансовому контролю
	Контрольно-счетная палата

	6

	О состоянии пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
	Председатель Совета депутатов

	7

	Об утверждении бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2017 год
	Комитет по бюджету, налогам,  экономике и предпринимательству

	8

	О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 2017 год
	Председатель Совета депутатов

	9

	О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» на 1 квартал 2017 года
	Председатель Совета депутатов